leyghe Burel.
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Carta Milonis filii Milonis de una perticata terre data
ecclesie.

Carta Rogeri Gengel de redditu xij denariorum vel j. multo-
nis de Kyngtone.

Carta Thome Gengel de j. perticata dimidia terre in eodem.
Carta Jordani filii Ursi facta ecclesie pro molendino de

Kyngtone.
Cristemalforde.

Carta Edmundi regis facta facta [_sic'] Diinstano de eodem.
Litera abbatis Malmisburi de ponendo priorem de Bradene-

stoke in seisinam sectarum hominum abbatis ad molendinum dicti

prioris.

Fidelitas prioris de Bradenestoke de amensuracione pasture

persone de Cristmalforde.

Carta Nicholai de Cristemalvorde rectoris de excambio quod
non possit vendicare terram quam tenet nec in feodo nec in alio

tenemento.

Wynterhorne.

Carta Athelstani regis facta Elflethe uxori sue de eodem.
Carta Eddredi regis facta cuidam suo principi de eodem.
Carta Gregorii de la Mare facta ecclesie de quadam placea

que vocatur la Stanberwe.
Carta Henrici Juvenis de quodam clause concesso ecclesie

in eodem.
Quietaclamancia Roberti Basing’ facta ecclesie de eodem

manerio.

Quietaclamancia Jocelini episcopi de arruris et operacioni-

bus ad castrum de Marleberge remissis ecclesie.

Convencio inter Willelmum de la Sale et Thomam Martyn
de terra eiusdem Willelmi in Wynterbourne.

Carta Roberti de Wynterbourne de redditu j. libri [stV] cimini

data ecclesie.

Carta Roberti eiusdem facta Ricardo Osspring quod ecclesie

intendat de servicio quod facere consuevit.

Baddehtiri.

Carta Eddredi regis facta Sancto Dunstano de eodem.
Carta Symonis filii Willelmi facta Everardo filio Johannis de

dimidia hida terre in eodem.
Carta Juliane relicte Everardi de terra et tenemento suo in

eodem.

The text has “ nec in feodum nec in liberum tenementum.”
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Carta Johannis de Baddeburi facta ecclesie de terra quam
habuit de dono matris sue in eodem.

Carta relicte Everardi de terra de Baddeburi data ecclesie.

I Carta Willelmi de Berewyk tocius dominii et servicii quod
I habuit in una hida terre quam Juliana de Berewik tenet in eodem.

Carta Johannis Everard facta abbati de restitucione euisdem

I

raanerii.

i Carta Willelmi Stevene facta Willelmo Wason de
j
virgata

j

terre in eodem.

j

Carta eiusdem Willelmi facta abbati de eadem.
i Quietaclamancia Sare que fuit vxor Robert! de la Grene de

! eadem.
Carta Nicholai Cotele de terra sua de Baddeburi data

ecclesie.

Carta Galfridi Foliot facta abbati de eadem.
Confirmacio Nicholai Cotele de eisdem.